Competigao: SUB 14 - 2025 Fase: OCTOGONAL Rodada: 2

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo: ATLETICO MINEIRO SAF W X | | NACIONAL ﬂbmgo CLUBE -
Data: 25/10/2025 Hora: 14:00:00 Local: CIDADE DO GALO

1° Tempo: 1x 0

Resultado do Jogo

2° Tempo: 3 x 1

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ATLETICO MINEIRO SAF 4 x 1 NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
SUSTAVO BATISTA SILVA MARCOS PAULO LUCAS SOARES PADILHA = ANTONIO CRISOSTOMO R
- FMF RESENDE - FMF - FMF MARCELINO - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 13:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:37 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:37 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 14:40 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:30 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 15:13 Acréscimo: 03:00

1 Luis Octavio

10 Miguell Xavier
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Enzo

Pietro Gomes
Davi Santos
Pedro Lucas
Julio Cesar
Bernardo
Breno

Pedro Henrique
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Kaio Ferreira

Substitutos

12 Nathan
13 Ze Neto
14 Daniel

15 Wilian

16 Luiz Phelipe
17 Wender

18 Victor Raphael
19 Pedro Isaac
20 Daniel Costa
21 Eric

23 Moises

25 Kauan Alves

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

Luis Octavio Emiliano De Andrade
Miguell Xavier De Matos

Enzo Rodrigues Gomes

Pietro Gomes De Jesus

Davi Dos Santos Ferreira

Pedro Lucas Neves Barbosa (C)
Julio Cesar Aciole Ferreira
Bernardo De Souza Costa

Breno Henrigue Santiago Thomaz
Pedro Henrique P. Cavalcante
Kaio Ferreira Da Silva

Nathan Dutra Da Silva
Jose Antonio M. Das Neves Neto
Daniel De Almeida Baeta

Wilian Oliveira Da Silva

Luiz Phelipe Rodrigues Pinto
Wender Ramon Souza Pereira
Victor Raphael De Paula Alves
Pedro Isaac Arend Motta
Daniel Costa Barbosa
Eric Sebastiao Alves De Almeida
Moises De Azevedo Caetano
Kauan Lucas Ferreira Alves
Comissao Técnica

Lucas Araujo Colturato

Mateus Gomes Guarniere

Lucas Galuppo Fernandes Félix

Washington Alves Da Silva Souza

Mateus Henrique Gongalves Cruz
Alex De Jesus Carneiro

Relagao de Jogadores

831585

798.71
7

820683
825261
866116
816209
838977
838371
861181
797250
812689

893716
814264
917025

853.55
7

811553
855346
794939
808315
832261
851818
810739
822476
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NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE

Titulares

Joao Gabriel Joao Gabriel R. Dos S. Ramalho (C)
10 Carllos Carllos Junior De O. Rezende
11 Kaua Fialho Kaua Fialho Da Costa Braga
2 Harley Harley Sales Goncalves
3 Rafael Rafael Salles B. De P. Carvalho
4 Augusto Cesar Augusto Cesar Ferreira Dos Reis
5 Miguel Miguel Vespar Afonso
6 Pedro Lucas Pedro Lucas Freitas Ladeira
7 Davi Davi Oliveira Santos
8 Davi Davi De Moura Toledo
9 Marcelo Marcelo Junio Jaco Salviano

12
13
14
15
16
17
18
19

Substitutos

Andrre Andre Morales Cordeiro

Jhon Antony Jhon Antony C. Pereira De Souza
Bruno Bruno Rafael Silva Mariano

Bryan Bryan Rodrigues Valerio

Henrique Henrique Tozi Rigo

Antonio Antonio Augusto Lima Dos Santos
Gabriel Gabriel Figueiredo De Aredes
Emanuel Emanuel Ferreira Neves

Comissao Técnica
Técnico: Bertolino Da Silva Rodrigues
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Rone De Castro Oliveira
Prep. de Goleiros: Jose Bruno Goncalves Netto

885112
927371
884046
929011
937080
939207
927363
927185
927668
927391
929014

905859
937084
927367
904243
889922
929026
927182
934741
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Tempo
23:00

14:00
18:00
20:00

29:00

1T/2T N° Tipo
1T 8 PN
2T 21 NR
2T 11 NR
2T 11 NR
2T 4 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
06:00

22:00

Tempo

Gols

Nome do Jogador

Pedro Henrique Parente Cavalcante
Eric Sebastiao Alves De Almeida
Enzo Rodrigues Gomes

Kaua Fialho Da Costa Braga

Pedro Lucas Neves Barbosa

Cartoes Amarelos

1T/2T N° Nome do Jogador
iT 7 Davi Oliveira Santos
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
1T 2 Harley Sales Goncalves

1T/2T N°

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Funcdao Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido as substituicdes, reposicdo de bolas ao jogo e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Equipe

ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF

NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

ATLETICO MINEIRO SAF

Equipe

NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

Equipe

Equipe

Tempo

12:00
12:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
24:00
27:00

27:00

1T/2T

INT

Equipe
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF

Substituigcoes

Entrou

20 - Daniel Costa Barbosa

16 - Luiz Phelipe Rodrigues Pinto

21 - Eric Sebastiao Alves De Almeida

14 - Bruno Rafael Silva Mariano

17 - Antonio Augusto Lima Dos Santos

13 - Jhon Antony Candido Pereira De Souza
25 - Kauan Lucas Ferreira Alves

13 - Jose Antonio Moreno Das Neves Neto
12 - Nathan Dutra Da Silva

18 - Victor Raphael De Paula Alves

15 - Bryan Rodrigues Valerio

16 - Henrique Tozi Rigo

23 - Moises De Azevedo Caetano

19 - Pedro Isaac Arend Motta

Saiu
5 - Julio Cesar Aciole Ferreira
6 - Bernardo De Souza Costa
7 - Breno Henrique Santiago Thomaz
4 - Augusto Cesar Ferreira Dos Reis
7 - Davi Oliveira Santos
6 - Pedro Lucas Freitas Ladeira
10 - Miguell Xavier De Matos
2 - Pietro Gomes De Jesus
1 - Luis Octavio Emiliano De Andrade
8 - Pedro Henrique Parente Cavalcante
10 - Carllos Junior De Oliveira Rezende
9 - Marcelo Junio Jaco Salviano
11 - Enzo Rodrigues Gomes

9 - Kaio Ferreira Da Silva



