

Competição: SUB 14 - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: ATLÉTICO MINEIRO SAF

CAM



NACIONAL ATLÉTICO CLUBE -MURIAÉ

Rodada: 2

Data: 25/10/2025 **Hora:** 14:00:00 **Local:** CIDADE DO GALO

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 0
 2º Tempo: 3 x 1
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ATLÉTICO MINEIRO SAF 4 x 1 NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ

Arbitragem Arbitragem Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
GUSTAVO BATISTA SILVA - FMF	MARCOS PAULO RESENDE - FMF	LUCAS SOARES PADILHA - FMF	ANTONIO CRISOSTOMO MARCELINO - FMF	-		

				Cr	onologia	
Ī		1º Temp	00			
ľ	Entrada do Mandante:	13:52	Atraso:	00:00		E
ľ	Entrada do Visitante:	13:52	Atraso:	00:00		
ľ	Início do 1º Tempo:	14:00	Atraso:	00:00		
	Término do 1º Tempo:	14:30	Acréscimo:	00:00		T

	2º Tempo					
Entrada do Mandante:	14:37	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	14:37	Atraso:	00:00			
Início do 2º Tempo:	14:40	Atraso:	00:00			
Término do 2º Tempo:	15:13	Acréscimo:	03:00			

Relação de Jogadores

ATLÉTICO MINEIRO SAF

		Titulares	
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Luis Octavio	Luis Octavio Emiliano De Andrade	831585
10	Miguell Xavier	Miguell Xavier De Matos	798.71 7
11	Enzo	Enzo Rodrigues Gomes	820683
2	Pietro Gomes	Pietro Gomes De Jesus	825261
3	Davi Santos	Davi Dos Santos Ferreira	866116
4	Pedro Lucas	Pedro Lucas Neves Barbosa (C)	816209
5	Julio Cesar	Julio Cesar Aciole Ferreira	838977
6	Bernardo	Bernardo De Souza Costa	838371
7	Breno	Breno Henrique Santiago Thomaz	861181
8	Pedro Henrique	Pedro Henrique P. Cavalcante	797250
9	Kaio Ferreira	Kaio Ferreira Da Silva	812689
		Substitutos	
12	Nathan	Nathan Dutra Da Silva	893716
13	Ze Neto	Jose Antonio M. Das Neves Neto	814264

		Substitutos	
12	Nathan	Nathan Dutra Da Silva	893716
13	Ze Neto	Jose Antonio M. Das Neves Neto	814264
14	Daniel	Daniel De Almeida Baeta	917025
15	Wilian	Wilian Oliveira Da Silva	853.55 7
16	Luiz Phelipe	Luiz Phelipe Rodrigues Pinto	811553
17	Wender	Wender Ramon Souza Pereira	855346
18	Victor Raphael	Victor Raphael De Paula Alves	794939
19	Pedro Isaac	Pedro Isaac Arend Motta	808315
20	Daniel Costa	Daniel Costa Barbosa	832261
21	Eric	Eric Sebastiao Alves De Almeida	851818
23	Moises	Moises De Azevedo Caetano	810739
25	Kauan Alves	Kauan Lucas Ferreira Alves	822476

Comissão Técnica

Técnico: Lucas Araujo Colturato

Auxiliar Técnico: Mateus Gomes Guarniere

Médico: Lucas Galuppo Fernandes Félix

Preparador Físico: Washington Alves Da Silva Souza

Massagista: Mateus Henrique Gonçalves Cruz

Prep. de Goleiros: Alex De Jesus Carneiro

NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Joao Gabriel	Joao Gabriel R. Dos S. Ramalho (C)	885112				
10	Carllos	Carllos Junior De O. Rezende	927371				
11	Kaua Fialho	Kaua Fialho Da Costa Braga	884046				
2	Harley	Harley Sales Goncalves	929011				
3	Rafael	Rafael Salles B. De P. Carvalho	937080				
4	Augusto Cesar	Augusto Cesar Ferreira Dos Reis	939207				
5	Miguel	Miguel Vespar Afonso	927363				
6	Pedro Lucas	Pedro Lucas Freitas Ladeira	927185				
7	Davi	Davi Oliveira Santos	927668				
8	Davi	Davi De Moura Toledo	927391				
9	Marcelo	Marcelo Junio Jaco Salviano	929014				

		Substitutos	
12	Andrre	Andre Morales Cordeiro	905859
13	Jhon Antony	Jhon Antony C. Pereira De Souza	937084
14	Bruno	Bruno Rafael Silva Mariano	927367
15	Bryan	Bryan Rodrigues Valerio	904243
16	Henrique	Henrique Tozi Rigo	889922
17	Antonio	Antonio Augusto Lima Dos Santos	929026
18	Gabriel	Gabriel Figueiredo De Aredes	927182
19	Emanuel	Emanuel Ferreira Neves	934741

Comissão Técnica Técnico: Bertolino Da Silva Rodrigues Auxiliar Técnico: Médico: Preparador Físico: Massagista: Rone De Castro Oliveira Prep. de Goleiros: Jose Bruno Goncalves Netto



	Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
23:00	1T	8	PN	Pedro Henrique Parente Cavalcante	ATLÉTICO MINEIRO SAF	
14:00	2T	21	NR	Eric Sebastiao Alves De Almeida	ATLÉTICO MINEIRO SAF	
18:00	2T	11	NR	Enzo Rodrigues Gomes	ATLÉTICO MINEIRO SAF	
20:00	2T	11	NR	Kaua Fialho Da Costa Braga	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	
29:00	2T	4	NR	Pedro Lucas Neves Barbosa	ATLÉTICO MINEIRO SAF	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	
06:00	1T	7	Davi Oliveira Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	
22:00	1T	2	Harley Sales Goncalves - praticar uma falta ou ação temerária;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	
	Cartões Vermelhos				
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função Nome	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido as substituições, reposição de bolas ao jogo e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
	INT	ATLÉTICO MINEIRO SAF	20 - Daniel Costa Barbosa	5 - Julio Cesar Aciole Ferreira		
12:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	16 - Luiz Phelipe Rodrigues Pinto	6 - Bernardo De Souza Costa		
12:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	21 - Eric Sebastiao Alves De Almeida	7 - Breno Henrique Santiago Thomaz		
15:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	14 - Bruno Rafael Silva Mariano	4 - Augusto Cesar Ferreira Dos Reis		
19:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	17 - Antonio Augusto Lima Dos Santos	7 - Davi Oliveira Santos		
19:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	13 - Jhon Antony Candido Pereira De Souza	6 - Pedro Lucas Freitas Ladeira		
19:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	25 - Kauan Lucas Ferreira Alves	10 - Miguell Xavier De Matos		
19:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	13 - Jose Antonio Moreno Das Neves Neto	2 - Pietro Gomes De Jesus		
19:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	12 - Nathan Dutra Da Silva	1 - Luis Octavio Emiliano De Andrade		
19:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	18 - Victor Raphael De Paula Alves	8 - Pedro Henrique Parente Cavalcante		
19:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	15 - Bryan Rodrigues Valerio	10 - Carllos Junior De Oliveira Rezende		
24:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	16 - Henrique Tozi Rigo	9 - Marcelo Junio Jaco Salviano		
27:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	23 - Moises De Azevedo Caetano	11 - Enzo Rodrigues Gomes		
27:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	19 - Pedro Isaac Arend Motta	9 - Kaio Ferreira Da Silva		

